
Zarządzenie Nr 67/IV/05 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 11 lipca 2005 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1

W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
 
Budowę Centrum Sportu i Rekreacji „GRUDÓW” w Milanówku przy ul. Szkolnej. 
 

Do składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem nr59/IV/05 Burmistrza Miasta 
Milanówka z dnia 22 czerwca 2005 r. w sprawie powołania komisji dodatkowo powołuję:

− Heliodora Orłowskiego w charakterze członka. 
 

§ 2

Zadania i tryb działania komisji przetargowej określa Załącznik Nr 1 „Regulamin 
Komisji Przetargowej”, do Zarządzenia Nr 32/IV/05 Burmistrza Miasta Milanówka, z dnia 
23 marca 2005 r. w sprawie regulaminu komisji przetargowej dla przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego dla Gminy Miasta 
Milanówka. 

 
§ 3

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia 
postępowania w sprawie. 
 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 

Jerzy Wysocki 


